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Nr 55.

Ankom till riksdagens kansli den 28 maj 1919 kl. 2 e. m.

Bevillningsutskottets betänkande, i anledning av väckt motion om 
viss ändring i förordningen den 1 juli 1918 om extra 
inkomst- och förmögenhetsskatt.

Närvarande: herrar Källman, Röing, Wijk, Antonsson, frih. Fleming, Forssman, 
Rosén, Boman, Yennersten, Rune, Eliasson, Johannes Åkesson, Neess, 
Broman, Bökelund, Johansson i Kullersta, Olsson i Ramsta, Uddenberg, 
Lithander och Viklund i Oviken.

I en inom andra kammaren väckt motion, nr 52, vilken hänvisats 
till bevillningsutskottet, har herr Andersson i Eliantorp hemställt, »att 
riksdagen ville besluta sådan ändring i kungl. förordningen om extra 
inkomst- och förmögenhetsskatt den 1 juli 1918, att de inkomster, som 
skattskyldig ägare av jordbruksfastighet i sin deklaration om inkomst- 
och förmögenhetsskatt uppgiver under litt. A. I. d. ej måtte tagas i be
traktande vid påförande av extra inkomst- och förmögenhetsskatt».

_ Till stöd för förslaget har motionären åberopat den motivering 
han i annan motion, II: 29, anfört till stöd för ett motsvarande förslag 
i fråga om krigskonjunkturskatten.

Sistberörda förslag har utskottet i sitt betänkande nr 51 avstyrkt, 
närmast under hänvisning till berörda lagstiftnings provisoriska karaktär. 
Samma skäl är ock att åberopa i förevarande ärende. Den avsedda för
fattningen är gällande endast för innevarande år.
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Härförutom erinras emellertid, att det icke kan vara lämpligt att 
på förevarande punkt införa en annan regel för den extra inkomst- och 
förmögenhetsskatten än den, som gäller för den ordinarie inkomst- och 
förmögenhetsskatten.

Utskottet hemställer alltså,

att herr Anderssons i Eliantorp förevarande 
motion II: 52 icke må till någon riksdagens åtgärd 
öranleda.

Stockholm den 26 maj 1919.

På bevillningsutskottets vägnar:

G. W. KÄLLMAN.
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